
 
 
 

Zaaknr. : 15.ZK13269 
Kenmerk : 16IT003491  
Barcode : *16IT003491* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over het Mandaat herstructurering leningenportefeuille van 22 
december 2015, nummer 15IT035121; 
 
gezien het advies van de voorbereidingscommissie Financiële Jaarstukken van 7 januari 2016; 
 
B E S L U I T : 
 
Delegatie te verlenen aan het dagelijks bestuur voor het herstructureren van de bestaande 
leningenportefeuille van de NWB met een boekwaarde van maximaal € 145 miljoen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 15 januari 2016. 
  
  
 
De 1e loco-dijkgraaf De secretaris-directeur 

C.A.A. Coppens ir. H.T.C. van Stokkom 
 


